COMUNE DI CERVESINA
Provincia di Pavia

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE
N.4 DEL 20.01.2018

Oggetto: Impegno di spesa per stampati elezioni politiche e regionali del 04.03.2018.

CIG ZA721CD3E7

Dato atto che in data 04.03.2018 si svolgeranno le elezioni politiche e regionali ai sensi
dell'art.116, terzo comma, della costituzione;

Ritenuto che occorre acquistare la cartella elettorale on line per lo svolgimento delle elezioni
nonché la cartella degli stampati per il seggio elettorale e le varie comunicazioni;

Visto il preventivo di spesa della ditta Maggioli di Santarcangelo di Romagna, ammontante ad €
244 .30, oltre IVA;

Considerato pertanto approvare il preventivo proposto dalla ditta Maggioli;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
DETERMINA

- di approvare il preventivo di spesa per I'acquisto del materiale sopra esposto dalla ditta
Maggioli di Santarcangelo di Romagna;

- di dare atto che la spesa complessiva di € 298,05 trova imputazione al cap. 10107/42
intervento 01.07-1.03.01.02.010 del bilancio di previsione 2018;

- di trasmettere la presente determinazione agli uffici interessati per gli atti di competenza.

Visto di regolarita contabile — esecutivita:




P @
;
MAGCIOL! M '
EBITORE Downmant Monogement Mﬁggﬂ)h ]nformmma

Magglell SpA « Via del Carpho, B « 47822 Santarcangelo dl Rom. {RN) » tel, 0541 628111 « fax 0641 628280 « magglolspa@magglollit « www.maggloll.t
Capliale soclale: Eure 2.215.200 Int vers. « Iscriita al Registro delle imprese dl Riminl » R.E.A. Riminl n. 219107 « Cod. Fisc.: 06188330150
P. VA: 02066400405 « Banca di appogglo: Cassa dl Risparmio df Rimin! - Fllake df Santarcangelo df Rom. {RN) - IBAN: IT 20U0428568020CC0402649596

COMUNE DI CERVESINA

LV.A, ART, 26 - PER EVITARE L EMESIONE DI DOCUMENTAZIONE SUPPLETTTVA. I PREGA Dt NON EFFETTUARE ECONT O ABSUON]

TPO DOCIRENTO
Proposta ordine PIAZZA CADUTI PER LA PATRIA 1
‘ NINGEO BATK 27050 CERVESINA PV
337204 12/01/2018
CODICE CLENTE PARTITA VA
127047 00333900181
RIFRIMENTC OIRDNE
| 337204
CONDIAON DI PAGAMENTO BANCA APPOGGIO GOD, CAR,
U60018SPRLO 1 17.50 | CARTELLA DEGLI STAMPATI PER LARREDO DEL SEGGIO EL 17.50 | FW
ETTORALE E PER LE COMUNICAZIONI DELLA SEZIONE CAR
TELLA 22- PER ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI -~ RE
U6000PRLOWEBS 1 210.00 | MODULISTICA NECESSARIA ALLO SVOLGIMENTO DELLE ELE 210,00 | FX
ZIONI POLITICHE E REGIONALI - REGIONE LOMBARDIA -~
FORMULARIO - SEMESTRALE
U500010PRLOS 3 2.80 | MANIFESTO DI CONVOCAZIONE DEI COMIZI CON FIRMA DE 8.40 | FW
L SINDACO - ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI LOMBAR
DIA
U5005128 3 2.80 | MANIFESTO ASSEGNAZIONE SEGGI ALLE CIRCOSCRIZIONI 8,40 | FW
R EGIONALI - MOD,12AR A FIRMA II, SINDACO
sina (PV)
Comune di Cerve
Arrivo 9 ]
0
Prot. N. 00001 38 ﬁ
: oy A 18 ore 9:47:
| % NS del 13-01-20 eolo g
] A . 2 Fascico
A :
JON \\\ \ g
LA, ]
:
£
a
£
coFt UNE b1 GBS WY §
CA‘D A \‘“}f’D:? /é’f Zﬂ 'g
con 0d.oy _qo0s 002 01O ;
g
e - . &
€ 244 3D Cre g
=
3
§
:
;
T ——n 34.30¢ 22% 7.55€
o 210.00€ 22 .
Qj‘44.30€ 0.00€ s 46.20¢ 298.05€
TON 'TW?S - IMBALLO - TRASPORTG IMPOHEILE VA ALQUOTA IVPOSTA TOIALE BOCIBENTO
Pagina 1 di 1




